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L’EXPÉRIENCE DE LA QUALITÉ

VOLET ROULANT
GRAND AJOURS
CAHIER TECHNIQUE



COFFRE RENOVATION COFFRE TRADI

COFFRE RENOVATION COFFRE TRADI

LAME GRAND AJOURS : TABLIER À AJOURS AUGMENTÉS POUR
COULISSES DE 22MM 

ENROULEMENT INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR

Constitution :
1 - Profil grand ajours
2 - Profil C

L tablier fini = L Dos coulisse - 64 L tablier fini = L Dos coulisse - 28
Débit

VOLET ROULANT GRAND AJOURS



L tablier

0à 1300

1301 à 1960

1961 à 2560

2561 à 3160

Quantité

0

1

2

3

2 /3 LAMES HAUTES

NOMBRE DE JONCTIONS CENTRALES

LAMES PLEINES

VOLET ROULANT GRAND AJOURS



https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47f4cf6ea83bfa63:0x19897d0944e5e284?sa=X&ved=2ahUKEwjEzYO-uteDAxWOUqQEHYNHB0AQ4kB6BAg0EAA

